**S**ed desiderat aliqz experiri  
 hinc sit melius sepiū an tardis corpis  
 xpi sustipe sacm. vide<sup>r</sup> in qno possit  
 sup hō omnibz dari regula vniiformis. Dauid  
 em fuit hōm mīta diuisa opm studia. et  
 differētia desidia. & mltiplicis psspē opa  
 rionis in singulis. & diuisi stat. etiā in re

ligione. & ideo sicut in egrotantibus non una  
 potest forma suari in dandis medicinis cor-  
 porum. sicut per diversitates complexionum. & hu-  
 morum. & locorum. & temporum. & dierum. & aliarum quorundam  
 rationum per quibus a raro a sepius. & in maiori  
 vel in minori quantitate. etiam eadem medicina  
 datur. ita est de medicina spirituali que est corpus  
 christi intelligendum. In diatribis enim curis oc-  
 cupati rari prout se ad illud recipiendum expe-  
 dunt. quod quod non spiritualibus studiis sunt maxime. & alii  
 magis alii minus sunt circumspecti in custodia huius  
 sue & mox a gratia sue puritate. alii etiam  
 ardentiori desiderio trahunt ad illam salutem  
 tibi perceptionem. Alii vero quodammodo timent  
 cum debent accedere. & non gratia viget & sus-  
 tento religionis indicet. vel timor maior  
 elongationis a deo impellit. Et de raro ac-  
 cedent ad illud inefficaciter facimus. Quis in  
 aliis ita religiosus videtur et a se exceptis  
 sacerdotibus. qui semel in ebdomada sufficiat ei ex  
 consuetudine gratiare. non spiritualis cum quibus raro  
 plus suadeat. de in infirmis vel super  
 veniens singulariter spiritualitas sollempnis vel  
 insuata de uocatio & intempata desiderio sitis  
 per illius susceptorum viget quod solus sufficit

ardore se amant' aie refrigerare. 2 qd ta  
lis imper' ardor' no' n' a spu' sco' infudit'  
ideo legibz huane' gsuetudinis 2 statut' mor'  
ali no' arat'. Sicut ad qz vidim' et  
paucos quibz ita xpc' huic erat 8c si no'  
frequen' pane vite reficent' mōmentibz  
q' videbant' vita' corpis. iā velle deficere pa  
rentibz induis p'dentibz huc de fem. qz cū  
an' tā debiles cōt. q' nec incessu' dmodū  
h're potant post pcep' illi' sacra' m'  
9 fortabant' q' nullam an' sensint debilitē  
9 manifeste appareat illi' sine vitate. Caro  
mea v' ē cibz 2 sanguis me' v' ē potus.  
q' nulls' abus manialis vel por' possit sic  
aliter 2 efficac' nō solū corp' s' 2 animā  
recreare. **V**alubre ē tū 2 vale q' hō spe  
se ad illi' medicamēta suscep' paret. 2 q' to  
denon' valz illud pape' p'udat 2 post p'  
cep'os in studio deuocōis se gsuet' atten  
cius. max' tū religiosi 2 q' se ob culent'  
deo ad ppetuo' fūiendū. Sic om' erūt in  
manoi' custodia vite sue 2 gsue' dū 2 an' 2 p'  
cutha' pcep' ob reuēntiā xp'i' studēt mag'  
innocent' huic 2 studio deuocōis frequen'  
intendē. **E**t licet alii q's accēde' tropidēt

in confidens de misericordia dei fiducialiter accedat. quia  
 si se indignum reputat cogitet quod tanto magis  
 eger necesse habet magis medicum quam magis se sen-  
 tit egrum. Non enim est opus valentibus medicis  
 sed male habitibus. Et ideo et gratias unquam christo de-  
 tu sufficit ab illo. non propter primordia et  
 factum gratias si quis non sentit hoc spiritalem deuotionis  
 gratiam cum se ad illam parare studet vel cum in op-  
 portune eadem vel post se forte minus deuotum sen-  
 tit quod bellit quia ex aliqua suspensa causa non  
 potest illud euenire. **De frequentatione a pa-**

**cerdo abus**  
**Q**uia sudores atque per se forma tenentur. sic non nimis raro non sp-  
 gantur et non permittit sanctam hostiam studiant  
 imitare. Nimis enim genus celebre aliqua  
 nomine videtur inueniuntur. cum tunc aliquis tunc de-  
 uotus sit quod semper eadem deuotione ferueat. et  
 cum tunc debita semper reuerentia illud faciat et  
 cordis ardore quam alii ceperat quam cultibus.  
 Nimis etiam raro celebrare quibus ex reuen-  
 tia soleat alii fieri et ex humilitate. tunc quibus cor-  
 porum meritum quia minus deuspectus et tunc homo  
 omnibus quod non indigne videatur sui custodia  
 cum non proponit accedere ad mensam christi. **H**umili-  
 tas etiam non est deuspectus quibus secura propter quod diu se

substituit. 2 sicut no e digno sepe corp<sup>9</sup> xpi  
suscipe. na ut semel. Ideo em cu recipimus  
no q<sup>9</sup> q<sup>9</sup> digni sumus. Et ut illo nos sepe visi-  
tante 2 habitante cordis 2 corporis nri subin-  
trante mag<sup>9</sup> ac mag<sup>9</sup> digni efficiam<sup>9</sup>. quo  
em introicit bndicat de<sup>9</sup>. sicut olim d<sup>9</sup> b<sup>9</sup>  
dicit oberhedon gesei 2 oem domu ei<sup>9</sup> p<sup>9</sup>  
archa d<sup>9</sup> in qua mana suabat. 2 p<sup>9</sup> hoc  
dauid voluit ea reduce cu bndic<sup>9</sup>. Cap<sup>9</sup>.  
b<sup>9</sup>. p<sup>9</sup>posui hanc adduce in p<sup>9</sup>es qui g<sup>9</sup>cab<sup>9</sup>  
meu de bonis suis. **A**liq<sup>9</sup> d<sup>9</sup> afficit<sup>9</sup>  
2 intencioib<sup>9</sup> d<sup>9</sup>si ad g<sup>9</sup>randu<sup>9</sup> t<sup>9</sup>ur<sup>9</sup> vel ce-  
lebrandu<sup>9</sup>. **A**liq<sup>9</sup> t<sup>9</sup>ur amor dei. b<sup>9</sup> d<sup>9</sup>iam  
ad se sepius inuicent cu q<sup>9</sup> in semetipis  
amplacent. **A**liq<sup>9</sup> infirmitat<sup>9</sup> p<sup>9</sup>pe i<sup>9</sup>uit<sup>9</sup>  
b<sup>9</sup> cu q<sup>9</sup> mediu<sup>9</sup> ad se docent p<sup>9</sup> que ab o<sup>9</sup>  
infirmitate auerent. **A**liq<sup>9</sup> g<sup>9</sup>ra debitoru<sup>9</sup>  
suo<sup>9</sup> b<sup>9</sup> p<sup>9</sup> ea q<sup>9</sup> p<sup>9</sup> h<sup>9</sup>stia p<sup>9</sup>faciois ab oib<sup>9</sup>  
p<sup>9</sup>as expiati purgent. **A**liq<sup>9</sup> p<sup>9</sup>ssura ali-  
cu<sup>9</sup> t<sup>9</sup>bulaciois. b<sup>9</sup> p<sup>9</sup> cu q<sup>9</sup> omnia p<sup>9</sup> ex om<sup>9</sup>  
ad<sup>9</sup>stiate aia<sup>9</sup> lib<sup>9</sup>ent<sup>9</sup> 2 tua<sup>9</sup> p<sup>9</sup>tegant. **A**  
liq<sup>9</sup> desidu<sup>9</sup> aliau<sup>9</sup> g<sup>9</sup>re vel b<sup>9</sup>stia impendi  
p<sup>9</sup> cu cu p<sup>9</sup> nihil p<sup>9</sup> negare p<sup>9</sup> se m<sup>9</sup>ce-  
dente. **A**liq<sup>9</sup> g<sup>9</sup>ra actio p<sup>9</sup> b<sup>9</sup>stia d<sup>9</sup>mis  
cu nil digni<sup>9</sup> g<sup>9</sup>at redde deo p<sup>9</sup> omib<sup>9</sup> q<sup>9</sup> cu